
新蔡余庄村城中村改造基础设施配套建设工程

（招标编号：ZS-20241230）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]智能一体化预制污水提升泵站设备采购安装工程:

      中标人：安徽菲源水工业设备有限公司 中标价格：186.00万元

   标段(包)[002]污水泵站高压外部接电电缆采购安装工程:

      中标人：中翎电力建设集团有限公司 中标价格：29.56万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZS-20241230   

2、采购项目名称：新蔡余庄村城中村改造基础设施配套建设工程

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2024年 12月 24日

5、评审日期：2024年 12月 30日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

ZS-20241230A      新蔡余庄村城中村改造基础设施配套建设工程 安徽菲源水工业设备有

限公司 肥东经济开发区晨光路西祥和路东侧 1860000.00  元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 智能一体化预制污水提升泵站设备采购安装工程  按照谈判文件规定 按照谈判文件规定 

按照谈判文件规定 按照谈判文件规定

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

ZS-20241230B      新蔡余庄村城中村改造基础设施配套建设工程 中翎电力建设集团有限

公司 河南省郑州市中原区中原西路 43号广安大厦 A座 9层 902号 295600.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 污水泵站高压外部接电电缆采购安装工程  按照谈判文件规定 按照谈判文件规定 按照谈

判文件规定 按照谈判文件规定



 三、代理服务收费标准

收费标准：本项目参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002 号）的

规定收取代理服务费,由成交供应商支付。 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公共服务平台》上发布，成交

公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜

  各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起 7个工作日内，以书

面形式向采购代理机构提出质疑(质疑函的格式应符合财政部第 94号令的规定，加盖单位公

章且由法定代表人或其授权代表签字)，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人：晨沣建设集团有限公司  

联系人：李洲

联系方式： 17739656306 

地址：新蔡县陈店镇和谐路 66号 

2.采购代理机构：河南中晟工程咨询有限公司

联系人：徐女士

联系方式：0396-3627060

地址：驻马店市蓝天世贸中心 B座 21楼

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：晨沣建设集团有限公司                         

   地    址：新蔡县陈店镇和谐路 66号                                

   联 系 人：李洲                             

   电    话：17739656306                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南中晟工程咨询有限公司

   地    址： 驻马店市驿城区蓝天世贸中心 B座 21楼

   联 系 人： 徐女士

   电    话： 0396-3627060

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-30T15:11:50+0800
	412829197206098020
	躬行PDF签章


		2024-12-30T15:12:11+0800
	91411700MA9KAKBY9Y/telephoneNumber=0396-3627060
	躬行PDF签章


		2024-12-30T15:12:11+0800
	91411700MA9KAKBY9Y/telephoneNumber=0396-3627060
	躬行PDF签章


		2024-12-30T15:12:11+0800
	91411700MA9KAKBY9Y/telephoneNumber=0396-3627060
	躬行PDF签章


		2024-12-30T15:12:20+0800
	91411700MA9KAKBY9Y/telephoneNumber=0396-3627060
	躬行PDF签章




